

◀ **امروز در تقویم:** مهاجرت علما و مردم تهران به قم و آغاز هجرت کبری در جریان نهضت مشروطه (۱۲۸۵ش) | ترور روحانی مجاهد آیت‌اللهٔ «سیدعبداللهٔ بهبهانی» یکی از سران اصلی مشروطیت (۱۲۸۹ش) | رحلت حکیم و زاهد متآلهٔ آیت‌اللهٔ «سید موسی زرآبادی قزوینی» (۱۳۱۳ ش)

بانک پارسیان عضو متولی زیست‌بوم ریال دیجیتال

بانک پارسیان همسویاسیاست‌های بانک مرکزی، به‌عنوان عضو متولی در زیست‌بوم «ریال دیجیتال» حضور داشته و با فراهم کردن زیرساخت ریال دیجیتال دربرنامک «پارس ریال» به فرهنگ‌سازی و ترویج فرهنگ استفاده از ریال دیجیتال و توسعه ابزارهای نوین پرداخته است.

در سال‌های اخیر، بانک‌ها و مؤسسات مالی، با توسعه فناوری‌های نوین و ایجاد زیرساخت‌های دیجیتالی، اهتمام ویژه‌ای برای خدمت‌رسانی به مشتریان داشته‌اند. بانک پارسیان به‌عنوان یکی از پیشگامان این عرصه، با بهره‌مندی از بینش نوآورانه و فناوریانه، جایگاه ویژه‌ای در اکوسیستم فناوری و نوآوری ایران دارد. یکی از نشانه‌های پربرگ آن، حضور این بانک به‌عنوان عضو متولی در زیست‌بوم فناوری و پیاده‌سازی ایلیکیشن “پارس ریال” است.

- ریال دیجیتال چیست؟**

بانک مرکزی، سوم تیرماه امسال (۱۴۰۳)، رسماً از ریال دیجیتال رونمایی کرد و فاز آزمایشی آن در جزیره کیش آغاز شد تا در آینده به‌عنوان پول رایج در ایران استفاده شود. یکی از روش‌های پیاده‌سازی پدیده پول دیجیتال که با عنوان ریال دیجیتال شناخته می‌شود، استفاده از راهکارهای نیمه‌متمرکز بلاک چین است که در آن، تعداد اعضا، محدود و عضویت، صرفاً با تأیید بانک مرکزی میسر است.

ریال دیجیتال به‌عنوان ارز ملی دیجیتال ایران مانند پول نقد است، ارزش آن با اسکناس فیزیکی برابری می‌کند و تحت تأیید و نظارت مستقیم بانک مرکزی است. بانک مرکزی از بانک‌ها به‌عنوان توزیع‌کننده ریال دیجیتال در بین مردم استفاده می‌کند.

ریال دیجیتال، مزایای پول‌های سنتی مانند نقدینگی، سهولت استفاده و امنیت را داراست، به شفافیت و کارایی سیستم‌های پرداخت کمک می‌کند و با برخورداری از قابلیت قرارداد هوشمند، زمینه را برای ارائه خدمات مالی نوآورانه فراهم می‌سازد. بانک مرکزی نیز باهدف بسترسازی برای توسعه اقتصاد دیجیتال، به توسعه ریال دیجیتال اقدام کرده است.

- فراهم شدن زیرساخت ریال دیجیتال در برنامهک “پارس ریال” بانک پارسیان**

با توجه به تأکید بانک مرکزی به اجرای ریال دیجیتال در بانک‌ها، بانک پارسیان پس از بررسی مدل سرویس‌ها در طراحی و تولید پلتفرم مربوطه همت گماشت. در نخستین گام اقدامات با اتصال به محیط Sandbox بانک مرکزی آغاز گردید و محصول نهایی شامل برنامک تلفن همراه،

سوخت

با حضور نجار زاده انجام شد؛

راه‌اندازی مرکز تعمیرات تخصصی ترمینال‌های سامانه هوشمند سوخت

آیین افتتاح «مرکز تعمیرات تخصصی ترمینال‌های سامانه هوشمندسوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران» با همکاری بانک ملی ایران، با حضور دبیرکل این بانک و ریاست شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، با هدف گسترش خدمات تعمیرات تخصصی ترمینال‌های سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، با حضور ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل بانک ملی ایران، جلیل سالاری معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، محمد صادقی مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی و مدیران ارشد برگزار شد.

نجارزاده در این مراسم گفت: بانک ملی ایران با توجه به ظرفیت‌های گسترده‌ای در نظام تأمین مالی کشور دارد، نقش پر رنگی در اجرای پروژه‌های حوزه انرژی که مورد نیاز کشور و عموم مردم است، به عهده

گرفته است. وی افزود: بانک ملی ایران به‌عنوان یک نهاد همکار وارد اکوسیستم بخش انرژی کشور شده است و با استفاده از توان داخلی و شرکت‌های دانش بنیان، در همکاری با وزارت نفت و شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، اتفاق مهمی را در پخش سامانه‌های هوشمند سوخت رقم زده است.

- سالاری: بانک ملی ایران می‌تواند اتفاقات مهمی در حوزه انرژی کشور رقم بزند**

جلیل سالاری، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران نیز در این مراسم گفت: بانک ملی ایران برای راه‌اندازی مرکز تعمیرات تخصصی ترمینال‌های سامانه هوشمند سوخت با همه توان به میدان آمد و تلاش گسترده‌ای با همکاری کارکنان این بانک

صورت گرفت تا در کمترین زمان ممکن این مرکز راه‌اندازی شود.

وی افزود: بانک ملی ایران نشان داده‌است که با توجه به دارا بودن زیرساخت‌های مناسب و نیروی انسانی متخصص و مسئولیت پذیر، می‌تواند اتفاقات مهمی در حوزه انرژی کشور رقم بزند. سالاری تأکید کرد: سامانه‌های سوخت کشور دارای مشکلات متعددی هستند که این مشکلات نگهداری آن‌ها را با مشکل مواجه می‌کرد. خوشبختانه با همت بانک ملی ایران و همکاری خوبی که با شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در این رابطه صورت گرفت، زمینه حل این مشکلات فراهم شد. همچنین با تغییرات خوبی در این بخش خواهیم بود.

گفتنی است: مرکز تعمیرات تخصصی ترمینال‌های سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در شعبه سوخت با همه توان به میدان آمد و تلاش گسترده‌ای با همکاری کارکنان این بانک

اخبار

فروش ارز اربعین در بیش از ۱۸۰ شعبه منتخب بانک سپه

شعب منتخب بانک سپه در سراسر کشور از یکشنبه ۷ مردادماه به زائران اربعین حسینی ارز ارائه می دهد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، ۱۸۹ شعبه منتخب بانک سپه در سراسر کشور به منظور تسهیل شرایط عزیمت هموطنان به کربلا ی معلی در ایام اربعین حسینی، طبق بخشنامه بانک مرکزی، اقدام به فروش ارز حداکثر به مبلغ ۲۰۰ هزار دینار عراق به هر زائر می کند.

متقاضیان واجد شرایط (افراد بالای ۵ سال) می توانند از تاریخ ۷ مرداد تا ۳ شهریور ماه سال جاری برای خرید ارز اربعین با همراه داشتن اصل کارت ملی و گذرنامه (یا برگه تردد اربعین) معتبر زائر، به شعب منتخب بانک سپه در سراسر کشور مراجعه کنند.

برخورد مناسب با مشتری اولویت بانک ایران زمین است

جلسه ماهانه شعب استان های گیلان، قزوین و زنجان با حضور مدیر، معاون، روسا و معاونین منطقه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی؛ در این جلسه بهزاد ترویجی مدیر استان بر لزوم تشکیل جلسات هفتگی به منظور برنامه ریزی های لازم در جهت تحقق اهداف ابلاغی در شاخص های مختلف تأکید کرد و طرح تسهیلاتی انتخاب پلاس را عاملی مهم در جهت پاسخگویی به نیاز مشتریان متقاضی این طرح بیان کرد.

ترویجی از همکاران خواست تا با معرفی دقیق سرویس ها و خدمات بانک در جهت جذب و رضایت مشتریان تلاش کنند.

مدیر استان بر ضرورت رعایت نظافت، پاکسازی فضای داخلی و انضباط در بایگانی شعب تأکید کرد و پیروی از الگوهای مورد تأیید بانک الزامی خواند.

ترویجی بر نحوه برخورد با مشتریان بافعل و بالقوه و جذب آنان تأکید کرد و به روسای شعب گفت: شایسته است در این خصوص به عملکرد همکاران نظارت بیشتری داشته تا در زمان مراجعه مشتریان به شعب علاوه بر معرفی کامل محصولات بانک، با برخورد مناسب شاهد افزایش رضایت مندی و در نهایت افزایش سهم بازار منطقه باشیم.

ترویجی لازمه رشد شعب و بهبود جایگاه در بین سایر شعب کشور را در گرو تلاش مضاعف کلیه همکاران دانست و افزود: برای دستیابی به موفقیت باید با برنامه ریزی، تقسیم اهداف بلند مدت به هدف های کوتاه مدت، بازاریابی خرد و کلان و شناسایی مشتریان بالقوه به گونه ای عمل کنیم تا شاهد تحقق اهداف ابلاغی باشیم.

در ادامه مصطفی شیبانین معاون اداری و مالی منطقه، عملکرد شعب در بخش های مختلف همچون تسهیلات، تعهدات و بانکداری مدرن مورد تحلیل بررسی قرار داد و گفت: لازم است مسئولین شعب در جلسات با همکاران خود ضمن تعیین اهداف هفته ای و شناسایی هر چه دقیق تر مشتریان هدف، سعی در تحقق هدف تعیین شده در ماه جاری داشته باشند.

پرداخت غیر حضوری تسهیلات خرد در

بانک کشاورزی

بانک کشاورزی به منظور تسهیل پرداخت تسهیلات خرد به مشتریان، تسریع روند گسترش فراگیری مالی در جامعه و توسعه اقتصاد دیجیتال در کشور، فرآیند ثبت امضای دیجیتال و پرداخت تسهیلات خرد از طریق سامانه الکترونیکی «آسان» را اجرایی کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در راستای تحقق سیاست ها و برنامه های وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی و برنامه های تحول دیجیتال بانک، پرداخت تسهیلات خرد به صورت غیر حضوری و از طریق سامانه آسان، از شهریور ماه سال ۱۴۰۲ در بانک کشاورزی آغاز شده و به تازگی با افزوده شدن قابلیت های جدید از جمله ثبت امضای دیجیتال به این سامانه، پرداخت غیر حضوری تسهیلات بانک کشاورزی وارد فاز جدیدی شده است.

بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی تا کنون بالغ بر ۵۷ هزار فقره تسهیلات جمعا به مبلغی بیش از ۸۱ هزار میلیارد ریال از طریق سامانه آسان به صورت غیر حضوری به متقاضیان پرداخت کرده و در فاز جدید، پرداخت غیر حضوری یکصد فقره تسهیلات رفاهی کارکنان وزارت جهاد کشاورزی با ثبت امضای دیجیتال در حال انجام است.

شایان ذکر است بانک کشاورزی با طراحی و راه اندازی سامانه آسان، گام بلندی در مسیر تحقق سند تحول دیجیتال در اکوسیستم بانکداری کشور و تسریع و تسهیل روند دسترسی مشتریان به وام های خرد داشته و با برنامه ریزی برای ارتقای امکانات و قابلیت های این سامانه، دیجیتال سازی فرآیند پرداخت کلیه تسهیلات را در دستور کار دارد.

این گزارش می افزاید: ثبت امضای دیجیتال، محاسبه میانگین حساب، بررسی مجوزها، استعلام های آنلاین از سامانه سمات، ثبت احوال، ثبت اسناد، سپاد و … در مراحل معرفی ضامن و تکمیل مدارک ضامن، مدیریت اسناد وپارگذاری مدارک، امکان مکاتبه و تبادل پیغام متنی با شعبه و قابلیت اتصال به همراه بانک کشاورزی، از جمله امکانات سامانه آسان بانک کشاورزی است و به زودی امکانات جدیدی از جمله ثبت وثیقه، استفاده از امکانات چک و سفته و … نیز به سامانه «آسان» افزوده می شود.

پست بانک ایران افزایش سهمیه فردی تسهیلات کمک ودیعه مسکن در سال ۱۴۰۳ را ابلاغ کرد

بخشنامه افزایش سهمیه فردی تسهیلات کمک ودیعه مسکن از محل منابع موضوع ماده (۴) قانون جهش تولید مسکن سال ۱۴۰۳، از سوی معاونت اعتباری و بین الملل پست بانک ایران به شعب و مناطق سراسر کشور ابلاغ می باشد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با ابلاغ نامه بخشنامه ۰۳/۸۹۵-۰۳/۱۷/۴۱۷، نحوه تخصیص تسهیلات کمک ودیعه مسکن از محل منابع بانکی موضوع ماده (۴) قانون جهش تولید مسکن در قالب سقف کلی منابع بانکی برای اعتبار و افزایش سهمیه‌های ابلاغی بانک‌های عامل سال ۱۴۰۳ را اعلام کرد.

براساس این گزارش، این تسهیلات با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار با نرخ سود ۲۳ درصد و سقف‌های فردی تسهیلات مذکور در تهران، ۲۰۰۰، مراکز استان ها ۱۵۰۰، سایر شهرها ۱۰۰۰ و روستاها ۴۰۰ میلیون ریال به متقاضیان پرداخت می شود.

احداث

با حضور امام جمعه سیرجان و مهدی جهانگیری،

رئیس گروه مالی گردشگری؛

کلنگ مجتمع آموزشی، فرهنگی و ورزشی شهیدان محمد و یعقوب جهانگیری در سیرجان به زمین زده شد

کلنگ احداث مجتمع آموزشی فرهنگی ورزشی شهیدان محمد و یعقوب جهانگیری، کیمیای دانش ۰۲، ۰۳، ۰۳، ۰۴، ۰۵، با حضور حجت الاسلام عباس مسلمی زاده و مهدی جهانگیری رئیس گروه مالی گردشگری و هیات همراه به زمین زده شد.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، آیین کلنگ‌رئی مجتمع آموزشی، فرهنگی و ورزشی شهیدان محمد و یعقوب جهانگیری، کیمیای دانش ۰۲، ۰۳، ۰۳، ۰۴، ۰۵، روز یکشنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۳ با حضور مهدی جهانگیری رئیس گروه مالی گردشگری برگزار شد.

در این مراسم علاوه بر مدیران گروه مالی گردشگری، امام جمعه سیرجان و جمعی از مدیران استانی و شهرستان سیرجان نیز حضور داشتند.

بر اساس این گزارش، این مجتمع بزرگ در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی گروه مالی گردشگری و با سرمایه‌گذاری ۱۰۰ میلیارد تومانی شرکت توسعه فرآوری صنایع و معادن ماهان سیرجان به وسیله بنیاد پاس فاطمه‌النبی (س) احداث می‌شود. این مجتمع چندمنظوره از نظر طراحی منحصربه‌فرد است و تمامی استانداردهای وزارت آموزش و پرورش در آن به کار گرفته شده است. همچنین ساخت سالن آمفی تئاتر با قابلیت سالن سینما، کتابخانه، سالن ورزشی و نمازخانه از مهم‌ترین اقداماتی است که در این مجتمع انجام خواهد شد. یک ساختمان اداری نیز به صورت مجزا در این مجتمع آموزشی احداث می‌شود.

این مجتمع عظیم برای سه منطف تخصصی ابتدایی، متوسطه اول و متوسطه دوم طراحی شده و عملا در این مجتمع سه باب مدرسه ساخته خواهد شد.

این مجتمع به مساحت ۵ هزار مترمربع در زمینی به مساحت ۸هزار مترمربع احداث خواهد شد وتلاش‌ها بر آن است که این پروژه در مدت زمان ۸ ماه به بهره‌برداری برسد.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نوبت اول

برابر آرا صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده، لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روز نهم کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این امدت در تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست

۱-ششدانگ یک قطعه به نام آقای فرهاد نوری فرزند عزیز صادره سروآباد به مساحت ششدانگ ۷۰۱ متر مربع پلاک ۴۸۶ فرعی از ۵ اصلی بخش ۱۲ منطقه ۲ سنندج روستای سالیان برابر نامه سازمان جهاد کشاورزی آقای عزیز نوری پدر متقاضی در روستای سالیان دارای مالکیت می باشد

۲-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای فرهاد نوری فرزند عزیز صادره سروآباد به مساحت ششدانگ ۶۶۲ متر مربع پلاک ۴۸۵ فرعی از ۵ اصلی بخش ۱۲ منطقه دو سنندج روستای سالیان برابر نامه سازمان جهاد کشاورزی آقای عزیز نوری پدر متقاضی در روستای سالیان دارای مالکیت می باشد

۳-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای فرهاد نوری فرزند

احداث

با حضور امام جمعه سیرجان و مهدی جهانگیری،

رئیس گروه مالی گردشگری؛

کلنگ مجتمع آموزشی، فرهنگی و ورزشی شهیدان محمد و یعقوب جهانگیری در سیرجان به زمین زده شد

کلنگ احداث مجتمع آموزشی فرهنگی ورزشی شهیدان محمد و یعقوب جهانگیری، کیمیای دانش ۰۲، ۰۳، ۰۳، ۰۴، ۰۵، با حضور حجت الاسلام عباس مسلمی زاده و مهدی جهانگیری رئیس گروه مالی گردشگری و هیات همراه به زمین زده شد.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، آیین کلنگ‌رئی مجتمع آموزشی، فرهنگی و ورزشی شهیدان محمد و یعقوب جهانگیری، کیمیای دانش ۰۲، ۰۳، ۰۳، ۰۴، ۰۵، روز یکشنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۳ با حضور مهدی جهانگیری رئیس گروه مالی گردشگری برگزار شد.

در این مراسم علاوه بر مدیران گروه مالی گردشگری، امام جمعه سیرجان و جمعی از مدیران استانی و شهرستان سیرجان نیز حضور داشتند.

بر اساس این گزارش، این مجتمع بزرگ در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی گروه مالی گردشگری و با سرمایه‌گذاری ۱۰۰ میلیارد تومانی شرکت توسعه فرآوری صنایع و معادن ماهان سیرجان به وسیله بنیاد پاس فاطمه‌النبی (س) احداث می‌شود. این مجتمع چندمنظوره از نظر طراحی منحصربه‌فرد است و تمامی استانداردهای وزارت آموزش و پرورش در آن به کار گرفته شده است. همچنین ساخت سالن آمفی تئاتر با قابلیت سالن سینما، کتابخانه، سالن ورزشی و نمازخانه از مهم‌ترین اقداماتی است که در این مجتمع انجام خواهد شد. یک ساختمان اداری نیز به صورت مجزا در این مجتمع آموزشی احداث می‌شود.

این مجتمع عظیم برای سه منطف تخصصی ابتدایی، متوسطه اول و متوسطه دوم طراحی شده و عملا در این مجتمع سه باب مدرسه ساخته خواهد شد.

این مجتمع به مساحت ۵ هزار مترمربع در زمینی به مساحت ۸هزار مترمربع احداث خواهد شد وتلاش‌ها بر آن است که این پروژه در مدت زمان ۸ ماه به بهره‌برداری برسد.